
                       

 

 

 

 

                   
  

               

Radomyśl nad Sanem, 10.04.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: IN.271.4.2024 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00251981/01 z dnia 2024-03-20 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Gmina Radomyśl nad Sanem 

przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn. „Budowa żłobko-przedszkola w 

miejscowości Chwałowice”.  

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

7 600 000,00 zł brutto 

Do Zamawiającego w wyznaczonym terminie tj. do dnia 10.04.2024 r. do godz. 10:00 

wpłynęły 4 oferty: 

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Kwota 

brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

1. 

 CREO Sp. z o.o. 

 ul. K. Baczyńskiego 9a 

35-210 Rzeszów 

 5 865 870,00 zł 

12 m-cy od dnia 

podpisania 

umowy 

96 m-cy 

2. 
ZPHU RE-MAT Jan Kopacz 

37-430 Jeżowe 229 
5 890 000,00 zł 

12 m-cy od dnia 

podpisania 

umowy 

96 m-cy 

3. 

Firma budowlana Rem-Bud I 

Al. Jana Pawła 60B  

37-450 Stalowa Wola 

7 483 584,45 zł 

12 m-cy od dnia 

podpisania 

umowy 

96 m-cy 

4. 

 WOD-BUD Sp. z o.o.  

ul. Piłsudskiego 12/1 

23-200 Kraśnik 

 6 693 955,20 zł 

12 m-cy od dnia 

podpisania 

umowy 

96 m-cy 

 

                      

                           Wójt Gminy 
 

                         mgr Jan Pyrkosz 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


